СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2017 г.               №109

с. Репьевка

Об установлении тарифов на

платные услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными

учреждениями Репьевского

муниципального района

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных

депутатов муниципального района от 27.02.2015 г. № 181 «Об утверждении

Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и

муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном районе, Устава

Репьевского муниципального района, Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района решил:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными учреждениями Репьевского

муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Установить льготу в размере 100 % на платные услуги,

предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями

Репьевского муниципального района Воронежской области для следующих

категорий граждан:

1) родителям выпускников образовательных учреждений текущего года;

2) педагогическим работникам образовательных учреждений, ветеранам

педагогического труда.

4. Установить, что доходы, полученные от оказания платных услуг

используются целевым способом на содержание зданий и хозяйственную

деятельность образовательных учреждений.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ,

топливно-энергетическому комплексу, муниципальной собственности

(Черников Л.Н.).

Глава Репьевского

муниципального района

              В.И. Рахманина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района

от «30» июня 2017 г. № 109

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КАЗЕННЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЕМ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Образовательное

учреждение

Наименование

услуги

Размер

тарифа

(руб. в час)

1 2 3 4

1. МКОУ Бутырская ООШ Предоставление

помещения

столовая -

спортивный

зал

419

2. МКОУ Истобинская СОШ Предоставление

помещения

столовая 460

спортивный

зал

423

3. МКОУ Колбинская СОШ Предоставление

помещения

столовая 474

спортивный

зал

426

4. МБОУ «Краснолипьевская

 школа»

Предоставление

помещения

столовая 511

спортивный

зал

534

актовый зал 381

5. МКОУ Новосолдатская ООШ Предоставление столовая 309

помещения спортивный

зал

139

6. МКОУ Платавская СОШ Предоставление

помещения

столовая 438

спортивный

зал

328

7. МБОУ «Репьевская школа» Предоставление

помещения

столовая 459

спортивный

зал

879

актовый зал 902

Глава Репьевского

муниципального района   В.И. Рахманина